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KOMMISSIONENS FORORDNING (EF) Nr. 2462/94
af 12. oktober 1994

om ændring af forordning (EF) nr. 1904/94 for så vidt angår de udligningsafgif­
ter, der skal opkræves, hvis minimumsimportprisen for tørrede druer ikke over­

holdes

kante mængder anvendes pa verdensmarkedet af de mest
repræsentative tredjelande ; de nuværende udligningsaf­
gifter bør ændres på grundlag af de verdensmarkedspriser,
der praktiseres for tiden ;

Forvaltningskomitéen for Produkter Forarbejdet på Basis
af Frugt og Grøntsager har ikke afgivet udtalelse inden for
den af formanden fastsatte frist —

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
Europæiske Fællesskab,

under henvisning til Rådets forordning (EØF) nr. 426/86
af 24. februar 1986 om den fælles markedsordning for
produkter forarbejdet på basis af frugt og grøntsager ('),
senest ændret ved Kommissionens forordning (EF) nr.
549/94 (2), særlig artikel 9, stk. 6, og

ud fra følgende betragtninger :
Kommissionens forordning (EF) nr. 1904/94 (3), fastsætter
minimumsimportprisen og de udligningsafgifter, der skal
opkræves, hvis minimumsimportprisen for tørrede druer
ikke overholdes ;

i artikel 2, stk. 2, i Rådets forordning (EØF) nr. 2089/85 af
23 . juli 1985 om fastsættelse af almindelige regler for
systemet med minimumsimportpriser for tørrede dmer (4)
er det fastsat, at den maksimale udligningsafgift fastlaigges
på grundlag af de mest fordelagtige priser, der for signifi­

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :

Artikel 1

Bilag II »Udligningsafgifter« til forordning (EF) nr.
1904/94 udskiftes med bilaget til nærværende forordning.

Artikel 2

Denne forordning træder i kraft dagen efter offentliggø­
relsen i De Europæiske Fællesskabers Tidende.

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver medlems­
stat.

Udfærdiget i Bruxelles, den 12. oktober 1994.

På Kommissionens vegne
René STEICHEN

Medlem af Kommissionen

O EFT nr. L 49 af 27. 2. 1986, s . 1 .
(2) EFT nr. L 69 af 12. 3 . 1994, s . 5 .
(3) EFT nr. L 194 af 29 . 7. 1994, s . 18 .
(4) EFT nr. L 197 af 27. 7. 1985, s . 10.
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BILAG

».BILAG II

Udligningsafgifter

1 . Korender henhørende under KN-kode 0806 20 11

(ECU/ton)

Anvendt importpris
Udligningsafgift, der skal opkræves

mindre end men ikke mindre end

932,41 923,09 9,32
923,09 904,44 27,97
904,44 876,47 55,94
876,47 848,49 83,92
848,49 304,65

2. Korender henhørende under KN-kode 0806 20 91

(ECU/ton)

Anvendt importpris
Udligningsafgift, der skal opkræves

mindre end men ikke mindre end

801,19 793,18 8,01
793,18 777,15 24,04
777,15 753,12 48,07
753,12 729,08 72,11
729,08 173,43

3 . Tørrede druer henhørende KN-kode 0806 20 12 og 0806 20 18
(ECU/ton)

Anvendt importpris
Udligningsafgift, der skal opkræves

mindre end men ikke mindre end

975,45 965,70 9,75
965,70 946,19 29,26
946,19 916,92 58,53
916,92 887,66 87,79
887,66 347,69

4. Tørrede druer henhørende under KN-kode 0806 20 92 og 0806 20 98
(ECU/ton)

Anvendt importpris
Udligningsafgift, der skal opkræves

mindre end men ikke mindre end

838,17 829,79 8,38
829,79 813,02 25,15
813,02 787,88 50,29
787,88 762,73 75,44
762,73 210,41 «


